
SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY
ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica
Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98
E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125
www.szpital-trzebnica.pl

Oznaczenie sprawy: 15/PZP/2023/PN Trzebnica, dnia 04.08.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)

Dot. postępowania pn. „Sukcesywne dostawy odczynników, materiałów zużywalnych, sprzętu

laboratoryjnego, testów oraz dzierżawa aparatów medycznych do laboratorium”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),

w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców

udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt.

wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem

Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo ZespołuArbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się

podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych,

wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym cenywynikowej, a nie ceną transakcyjną

(nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki probówki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2.

Dotyczy pakietu 7 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści probówki w przedziale 2-3,5 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3.

Dotyczy pakietu 7: Czy Zamawiający dopuści probówkę do koagulologii z podwójną

ścianką, która zapobiega parowaniu odczynnika oraz posiadającą przestrzeń „martwą „

większą niż 1 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4.

Dotyczy pakietu 7: Czy Zamawiający dopuści probówkę do OB. wykonaną z PP ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5.

Dotyczy pakietu 7: Czy Zamawiający dopuści probówki do OB. z terminem ważności 6 miesięcy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6.

Dotyczy pakietu 7: Czy Zamawiający dopuści probówki poza koagulologią i OB. z terminem

ważności 10 miesięcy ?
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 19: Czy Zamawiającywymaga zaoferowania uchwytów na posiew

kompatybilnych z butelkami typu Biomerieux ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8.

Dotyczy pakietu nr 7 umowa paragraf 3 pkt 4: Prosimy o wykreślenie tego zapisu z umowy.

Spełnienie tego wymogu może okazać się problematyczne w częściach lub w całości, co

pokazał m.in. Covid, czy wojna na Ukrainie. Nikt nie jest w stanie przewidzieć sytuacji w

przypadku wyżej wymienionych nieprzewidzianych okoliczności, które na dodatek nie

wynikają ze złej woli Wykonawcy, a na które wpływ mają czynniki zewnętrzne niezależne

od niego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9.

Zapytanie do pakietu nr 6 pozycja nr 7 oraz 8 Czy należy w kolumnie nr 6 wpisać oferowane

ilości stosując zasadę zaokrąglenia ilości w górę do pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10.

Zapytanie do pakietu nr 6 pozycja nr 7,8,9,10 Czy Zamawiający dopuści odczynniki

krwiopochodne z terminem ważności 28 dni czyli 4 tygodnie od daty dostawy, zachowujące

trwałość po otwarciu do daty określonej na etykiecie, bowiem producent gwarantuje właśnie

proponowany termin ważności.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11.

Dotyczy pakiet 6 pozycje: 1,2,3,4,5,6 Z uwagi na Rozporządzenie UE 2017/746 dystrybutor

musi dostarczać odczynniki w opakowaniach handlowych, dlatego prosimy o potwierdzenie,

że zamawiający będzie zamawiał odczynniki w pełnych opakowaniach tj 5x10ml.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12.

Dotyczy pakiet 6 -próbki

a) Czy Zamawiający potwierdza, że do otwarcia ofert próbki będą przechowywane w

temperaturze 2-8 o C?

Odpowiedź: Tak.

b) Czy wraz z próbkami należy dostarczyć instrukcje używania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr 13.

Zapytanie do Pakiet 6. Pozycja nr 7 oraz 8 Rozdział VII swz pkt 3 cytat: „W celu

potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z kryteriami określonymi w opisie kryteriów

oceny ofert Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą PRÓBEK określonychwRozdz. XX pkt.

6 SWZ. Sposób złożenia próbek opisany jest w Rozdz. XIII pkt. 11 SWZ.”

a) Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia próbek, jeśli takie same krwinki są

przedmiotem dotychczasowych sukcesywnych dostaw co zaoferowane w

postępowaniu 15/PZP/2023/PN . Zatem produkt RCKiK Katowice jest w posiadaniu

Zamawiającego , jest mu znany a walory jakościowe moga zostac potwierdzone

poprzez empiryczne badania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

b) Czy Wykonawca zamiast próbek może złączyć oświadczenie, że zaoferowane krwinki sąw

posiadaniu Zamawiającego podając nazwę krwinek, REF i LOT oraz datę dostawy?

Z poważaniem

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14.

Pakiet 2. Odczynniki lateksowe, szybkie testy immunochemiczne oraz barwniki.

a) Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 test Immunochromatograficzny, kasetkowy

umożliwiający wykonanie pojedynczego oznaczenia bez kontroli dodatniej testu

jednak posiadający wewnętrzną kontrolę poprawności wykonania testu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

b) Czy Zamawiający dopuści w poz. 16 zaoferowanie tylko kontroli pozytywnej poza

zestawem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

c) Czy Zamawiający dopuści w poz. 21 test aglutynacyjny do jakościowego i

półilościowego oznaczania przeciwciał heterofilnych z surowicy krwiwłaściwych dla

mononukleozy zakaźnej, zawierający kontrolę dodatnią i ujemną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami,

należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udziałw przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Z poważaniem,

Alicja 
Biernat

Elektronicznie 
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Alicja Biernat 
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